DECRETO LEGISLATIVO Nº 014/2007
DATA: 05 DE NOVEMBRO DE 2007
SÚMULA: CONCEDE LICENÇA AFASTAMENTO AO PREFEITO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR GERSON LUIZ FRANCIO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:
Art. 1º - Fica concedida Licença Afastamento ao Prefeito Municipal, no período de 06 de novembro à 06 de dezembro de 2007.

Art. 2º - A concessão dá-se conforme solicitação realizada pelo OFÍCIO GAPRE N°684/2007, 29 de outubro de 2007, em anexo.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de novembro de 2007.

Gerson Luiz Francio

Presidente